
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

22.05.2015 № 693 
 

Об организации и проведении торгов по продаже права аренды 
земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, 

город Качканар, ул. Новая, участок 16 
 
 

В соответствии со статьями 11, 39.6 Земельного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов 
разрешенного использования земельных участков», решением Думы 
Качканарского городского округа от 27.06.2013 № 65 «Об установлении 
организатора торгов и лица, уполномоченного на предоставление в 
собственность или аренду земельных участков по результатам торгов на 
территории Качканарского городского округа», принимая во внимание 
обращение Гимадиева Радика Асгатьевича от 03.04.2015, Администрация 
Качканарского городского округа    

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

1. Организовать Комитету по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа и провести торги в форме открытого 
аукциона по продаже права аренды земельного участка с кадастровым 
номером 66:48:0311003:133, расположенного по адресу: Свердловская 
область, город Качканар, ул. Новая, участок 16, с измененным разрешенным 
использованием – предпринимательство (4.0). 

 
 
 
 

Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 


